
  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO  
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2011 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de reforma e 
ampliação do Estádio Municipal localizado na sede do Município. 
LICITANTE INABILITADO: 
- CONSFOR CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA, pelo não atendimento dos itens 8.2.2 e 
8.2.2.2 do Edital da referida Tomada de Preços. 
Tendo em vista a renúncia ao direito de interpor recurso por parte da licitante inabilitada e por 
não haver licitantes habilitadas, fundamentando-se no § 3° do Art. 48 da Lei Federal nº. 
8.666/93 e suas alterações, a Comissão Permanente de Licitação, notifica aos interessados e 
ao público em geral que FIXA o prazo de oito dias úteis para que seja apresentada nova 
documentação de habilitação por parte da única participante do certame, a licitante CONSFOR 
CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA. Estabelecendo assim sessão pública a ocorrer oito dias 
úteis após a publicação do presente aviso, no horário das 14:30 (quatorze horas e trinta 
minutos), no mesmo local da primeira reunião, tal prazo será contado na forma da lei 8.666/93. 
Sessão na qual será dado andamento legal ao trâmite do procedimento. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Jose Rodrigues Coura, 53 
- Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis. Telefone: (083) 3387-1066. Email: pmsslroca@ig.com.br. 

 
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 23 de Maio de 2011. 

 
 

ARLAN RAMOS LUCAS - Presidente da CPL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   

  

  

  

  

PUBLICAR: 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 23.05.11 

� - Jornal A União - 24.05.11 

� - Diário Oficial do Estado - 24.05.11 

� - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 24.05.11 

� - FAMUP - Portal dos Municípios - 24.05.11 

 


